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1" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Ostacoli
Venezia Mestre, Domenica 12/02/2023 - 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.
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RISATO NICHOLAS
CREPALDO NICHOLAS
GARBIN DE STEFANI ENEA
VIO FRANCESCO
MARCHESE LORENZO
ISACCO DANIEL
TREVISAN MARCELLO
PASQUALATO EDOARDO
MODESTO FRANCESCO
INNOCENTE FILIPPO
ARGENTON LEONARDO
CROCI ALESSIO
CAPIOTTO JACOPO
TREVISAN TOMMASO
DESTRO FRANCESCO
MICHIELI TOMMASO
MIANI MATTEO
GIORDANO FRANCESCO
ZELANDI GIOVANNI
MIAZZO DAVIDE

ZANE FRANCESCO
ZANIOLO RICCARDO
SCOMPARIN TOMMASO
LIZIERO GIULIO
DONAGGIO ANDREA
MARCHIANTE PIETRO
SEMENZATO MATTEO
MARESCHI LEONARDO
CESARO JACOPO

ZUSSO LORENZO

FERRO RICCARDO
PICCOLI ALBERTO
BOSCOLO CHIELON ANDREA
MANCIN ALVISE

CACCIN ERIK

PAOLINI SIGNORI GIACOMO
CUPPONE ALESSANDRO
BESAZZA GIANPIETRO
HACHI DAMIAN

CALVO GIORGIO
GALFANO ALESSANDRO PIETRO
GONNELLA THOMAS
RAVI' MARKO

FROGLIA MATTEO
RONCHIATO CADAMURO JACOPO
LANZA EDOARDO
BORICEAN ALESSANDRO
BATTISTON GIACOMO
ZENTIL RICCARDO
AIOLFI ALESSANDRO
BARADEL LEONARDO
RUZZA RICCARDO

Serie

Anno
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2014
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2014
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2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014
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2014
2014
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Foglion. 1
12/02/2023

Assoluti Maschi Propaganda

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RIVIERA NUOTO - DOLO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

SPORTING CLUB NOALE SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

SPORTING CLUB NOALE SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

SPORTING CLUB NOALE SSD

G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA
RARI NANTES VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

SPORTING CLUB NOALE SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

Tempo

00:44.0
00:45.7
00:45.7
00:47.3
00:49.2
00:49.5
00:51.6
00:51.6
00:51.9
00:52.3
00:52.3
00:52.7
00:53.4
00:54.1
00:54.4
00:55.0
00:55.9
00:55.9
00:56.9
00:56.9
00:56.9
00:57.6
00:57.9
00:58.8
00:59.9
01:00.2
01:00.2
01:01.1
01:01.4
01:01.4
01:01.6
01:01.8
01:02.1
01:02.2
01:03.2
01:08.3
01:038.7
01:04.0
01:04.2
01:04.3
01:04.3
01:04.4
01:04.7
01:04.9
01:05.3
01:06.4
01:07.5
01:07.6
01:07.7
01:07.7
01:07.7
01:08.5

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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1" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER CATEGORIA

UNTILA IONEL

MARIUZZO CARLOS
ALFONSO MARTINO
ZYKAJ AXEL

RAVAGNAN GIONA
BORTOLATO SEBASTIANO
DE RISIO ROBERTO
MARTINI CHRISTIAN
LONGO ALVISE

DEL NINNO ALESSANDRO
SIKA DAVIDE

CHIBA LUCA
CHINELLATO MARCO
TESO LUCA

LISI LEONARDO
GIANFELICE LEONARDO
RUSI JACOPO

GALLO MAXIM

ZABEO EDOARDO
CERA MATTIA
AZZOLINA PIETRO
SIMIONATO RICCARDO
VOLPATO EROS

JIN ERIC

BENVEGNU' PIETRO

Ragazzi (P) - M

lo

5 1

EWEN LIAM

2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014

2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2011

RARI NANTES VENEZIA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RARI NANTES VENEZIA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA SSD
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

Foglio n. 2
12/02/2023

01:11.5
01:12.1
01:13.2
01:13.9
01:14.3
01:15.8
01:16.4
01:17.2
01:17.7
01:18.3
01:19.4
01:20.7
01:20.8
01:27.1
01:35.7
ASS
ASS

00:48.3
00:51.7
00:56.1
01:00.7
01:03.1
01:06.0
01:23.8
ASS

00:46.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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